
Uchwała Nr  I/01/11 

Rady Dzielnicy Piecki - Migowo  

z dnia 30.05.2011 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Piecki – Migowo oraz 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Rady Dzielnicy Piecki – Migowo 

kadencji 2011-2014 

 

Na podstawie §14 ust. 1 Uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia organizac ji, zasad 

finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdańska zm. uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 stycznia 

2003 roku, Uchwały Nr XIV/350/07 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 września 2007 r. 

 

Rada Dzielnicy Piecki – Migowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Stwierdza się, że Rada Dzielnicy Piecki – Migowo powołuje Komisję Skrutacyjną dla 

przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Piecki 

– Migowo oraz Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Rady Dzielnicy Piecki – 

Migowo kadencji 2011 – 2014 w składzie: 

 

1. Radny Przemysław Malak - Przewodniczący 

2. Radna Ewa Ostapska 

3. Radny Romuald Piekarski 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący obrad 

                                                                                                    Radny Miasta Gdańska 

                                                                                                       Paweł Czerniewski 


